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Hur samordnar vi oss VILJAN ATT VAXA

Kompetensutveckling for fritidsledare

Jﬁn kﬁpings Ién? i Jonkopings ldn 2012-2014

A Regionalt chefsnatverkforvaltningschefer och enhetschefer i
Jonkopings lan som ager fragorna for fritid. Regelbundna traffa
samverkan
over tid.

A Regional utvecklingsledare for fritidsfragorna i Jonkopings lan
oaul NI HAamc X0

A Projekt- Viljan att vaxa 201:2014. Malsattning: Hojd kvalité inom
Oppen fritidsverksamhet

A Lansgemensamma nyckeltal inom dppen fritidsverksamhet, Henrik
HaMgpX

201901-18

Henrik Ahlgren, Kommunkonsulten



Gemensamma nyckeltalOppenfritid JOnképing$in

Mal: kapaett robust uppfoljningssystem med relevanta och trovardiga nyckeltal for
verksamheterna som foljs ugligen

Gemensaninsamling, metoddokument (hur och varfor mater vi en viss sak), arliga
Individuella rapporter oclanalysseminarier




AVad é&r viktigt i verksamheten, )
| ND SUadzLJLJIA T 0 Sliskxallte Sy ¢
A UtifrAn det som &r viktigt hur skulle vi
kunna séatta mal till som tydliggor det som ar
viktigt
AHur skulle vi kunna félja upp detta?
A Stor respong manga sag det som

kompetensutvecklande att fa reflektera
kring sin verksamhet ihop med andra



201904-17 Henrik Ahlgren, Kommunkonsulten



En helhetsbild kring systematisk uppfoljning?

(" )
Deltagar
a _ ~ | undersokning 2
"Enskilda”
nyckeltal for = J Micro-
oppen matningar
fritid/lomrade
& J \_ J

4 )
Overgripande (nyckeltal fran
kommun andra
nyckeltal verksamheter

& J




A 13 kommunovergripandeenkater
A 25 enskilda enhetsenkater

A 883 deltagarsvar
A 34 unika sammanstaliningar
A Granser
A 10 stycken svar for att f& sammanstalining

A 20 stycken svar for att fa konsuppdelat (13 st
fritidsgardar, 5 kommunniva)

A Jonkoping, Gislaved, Savsjo, VArnamo,
Vaggeryd sammanstallt pa kommunniva
A Databas
A Mdjliggor djupare analyser vid onskemal
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Aneby nej nej nej ja ja ja nej ja nej ja ja ja nej ja
Eksjo nej nej nej ja ja ja ja ja nej nej ja ja ja nej
Gislaved ja ja ja ja ja ja ja nej nej Nej Nej ja nej nej
Gnosjo ja ja ja ja ja ja ja nej ja ja ja ja ja ja
Habo ja ja ja ja ja ja ja ja nej ja ja ja ja ja
Jonkoping ja ja nej ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja
Mullsj6 Nej ja ja ja ja ja ja Nej Nej Nej Nej Ja Nej Nej
Nassjo nej nej nej ja ja ja ja ja nej ja ja ja ja nej
Savsjo ja ja ja nej nej ja ja ja ja ja ja ja ja ja
Tranas nej ja ja ja ja ja ja nej nej nej nej ja ja nej
Vaggeryd ja ja nej ja ja ja ja ja nej ja ja nej ja ja
Vetlanda ja nej nej ja ja nej ja ja nej nej ja ja ja ja
Varnamo ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja




Medelvarden samverkan
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H rebyggande arbeteinom exempelvis ANDT IEEEEEEEEEEEEEEESE——————— 10
Handledningoch gl d i personalgrupp (ex. X m - -—-—-—-—-—-—-—-—-—————— 1| )
Projektans| kningar/sl kaprojekt TN 10
Ml ochuppdragsarbete i den | ppnaX m———————s—ssssssssssssss——— O
Vildsfl rebyggande arbete maEEEEESSSSS—S—SS—— S

Kompetensutvecklingsbeho R e ———]
enllgt personal Att samverkai det lokalaomridetX n — N

Insatser riktade mot ungasom varken arbetarX ee———————————— 0
Att implementeraett barnrNts- ochX mEEESSS———————— (
A Redovisning per fritidsgard i era Digitala verktyg (ex. socialamedier)  Eu——
under|ag Metoder fl r samverkan kringbarn ochunga S ————— 5
INmstNIdhetsintegrering I ——

A Kan detta utbildningsbehov samordnas

reglonalt? Inkluderande arbetsd\tt fl r ungahbtgpersoner I—————
A Stor Spridning, maxvarde 25 st Normkritiskt fl r hiSliningssNt — e—

KvalitetsmNining ¢ Indikatorer m—— 3

A reningskunskap m————————

A B b

Inkluderande arbetsa\tt fl r ungavuxna ——— 3
Inkluderande arbets\tt fl r ungamedX T 3
Inkluderande arbetsa\tt fl r unganyaniNnda — =—— 2
Kunskapsspridningom lokal ungdomsmottagning mmm 1
Miljl arbete mmm ]
Annat Nh ovangnende, nNmligen: = 0
Inter nationellt arbete = 0
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Bakgrundsdata

| diagrammen visas forst antalet svarar darefter procentuell
fordelning. Cirklarna delas in efter procentuell fordelning.

A883 svar inkomna

Kl nsfl rdelning ) Idersfl rdelning
10; 1% 41; 5%
ooUnder 13 nr
170; 19%
OKille O13-14nr
327; 37% _ )
O Tjej | 15-161r
546; 62% Annat 244, 28% | 204: 33% 017- 19 fir

0020 nr eller Ndre

Stor spridning i antal inkomna svar, stort antal i
ex. Savsjo, Tranas och Gnosjo

2020-:02-06 Henrik Ahlgren, Kommunkonsulten
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202002-06 Henrik Ahlgren, Kommunkonsulten



100%
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

68%

N\

65%

Ka kunnatadet
lugnt, trNffa

kompisar, varaokej

om man inte vill

gl ranngot s\rskilt

2020-02-06

40%

Vad N viktigast, max 4 alternativ, kl nsuppdelat

3 38%

"\-u\'_\4

0,
\&LK 28%

Trygghet generellt viktigare hos tjejer

47%

40%

— %

21% 605 28% 2 ™

70

% 16%

%

0

=

39%

269

Fritidsgirdens  Skafinnasmycket Sakunnavaramed — Att det finns Att det finnsbra  Att jag kan kNnna  Att man ska kunna Att man skakunna Att man skakunna Att fritiddedarna

lokaler skavara somman kan gl ra

mysiga och NN man vill intressanta  utrustning/ prylar pii ~ fritidsgrirden pn fritidsgrirden fritidsgrirden fritidsgrirden
trivsamma aktiviteter fritidsgrirden
—J nkl pingsINnKille  ——3J nkl pingsINnTjej —Totalt INnet

pi mingaolika

tillrNekligt med bra regler pi mig tryggn\- jag\r ha kul pn trNfanya vianer pn

Henrik Ahlgren, Kommunkonsulten

hittaett nytt
intresse pn
fritidsgrirden

finnsnl\ jag
behl ver dom



Vad ar viktigast, max 4 alternativ, kdnsuppdelat
100%
90%
80%

71%
70% 68% —
° 64%

60% i —
50%

50% : 47%
42% 42%

40% : % 37%

0, 0,
30% ' 26% 26%29A 22 : Z 26%

%

20%
11%

10% 7% 7%
IR [ [T
0%

Ska kunna ta det Fritidsgardens Ska finnas Ska kunnavara  Attdet finns Att det finns bra Att jag kan kdnna  Att man ska Att man ska Att manska Att fritidsledarna

lugnt, traffa lokaler ska vara mycket som man med pa manga tillrdackligt med regler pa mig trygg nar jag kunna ha kul pa kunna traffanya kunna hittaett  finns nar jag
kompisar, vara mysiga och  kan gora nar man olika intressanta bra fritidsgarden arpa fritidsgarden vanner pa nytt intresse pa  behdver dom
okej om man inte  trivsamma vill aktiviteter  utrustning/prylar fritidsgarden fritidsgarden fritidsgarden
vill géra nagot pa fritidsgarden
sarskilt
JFritidsgarden Birka, OsterangenKille [ Fritidsgarden Birka, OsterangenTjej ——Totalt lanet

2020-02-06 Henrik Ahlgren, Kommunkonsulten



5,0

4,5

4,0

35

3,0

2,5

2,0

15

1,0

43
4.2

Pistnenden kring fritidsgnrden/ fritidsledaren, kl nsuppdelat

4,0

4,3

4,3

4,0

4.0

4,1

Jag kN\nner mig vNkommen  Fritiddedarna lyssnar pn
mig och tar mig pn allvar

pn fritidsgrirden

—1J nkl pings INnKille

mig och hur jag mnr

4,3

4,1

—1Jd nkl pings INnTjej

—Totalt INnet

Fitiddedarnabryr sgom FitiddedarnaN duktigapn Fitiddedarnaagerar vid
att hnllai olika aktiviteter

brik, mobbning och
trakasserier

4,0

Fitiddedarnainspirerar
mig till att gl raolika
aktiviteter



SaVSJ O kO mmu n exem pel Antal besokare

Hurupplevde du ditt besok pa

Fritidsgardeniidag?

Satt ett Kryss

Datum-2019

Sattett kryss

Enklare (standard) enkat for att félja upp
1 ONE €1 NI GAl Sy LJ2a
vid glad/ ledsen smileygubbe.
+AR Ay3Iny3 £1 dzNJ Yl
Nar man gar hem far man fragan
€1 F RS Rdz Sy oN} 1 @I
Hur upplevde du kvallen (till personal)
1 - inte alls bra 5 mycket bra
Uppfdljning dagen efter, exempelvis skulle
Sy aimkionfatnihg {1 dzyyl Ay
antal deltagare, konsférdelning, en fraga
till deltagarna (smiley varianten) samt
samma fraga till personalen (hur de
upplevde kvallen).
WNYFI N €1Nyatlyeée A
fritidsgardsbesoket. Kan visa pa att
fritidsgarden gor skillnad pa ett enkelt
satt.



Process
micromatningar

Matning vid ingang till
fritidsgard (smiley)

Matning vid hemgang fran
fritidsgard (smiley)

Sammanstaller i mobil
varje kvall fyra
matningarna via
elektronisk enkéat

Matning antal besdkare
(n&r ar man besdkare?)

Métning personal hur man
upplevt kvéllen



